Przekaznik czasowy - RPC-1IP-UNI

PrzekaZnik jednofunkcyjny- dwuczasowy. Funkcja li + Ip - praca cykliczna o dwéch niezaleznych czasach T1 i T2. Praca z
funkcja li lub Ip zalezna od stanu zestyku sterujgcego S. 8 zakreséw czasowych. Wyjscie: 1P - jeden styk przetaczny.
Napiecie zasilania - uniwersalne: 12...240VAC/DC 50/60 Hz

Informacje ogdline

GTIN/EAN 5900005230448

Alt. ID produktu RPC-1IP-UNI

Nazwa producenta RELPOL

ID produktu wg producenta 863189

Seria produktu Przekazniki Czasowe
Kod celny 85364900

Opis ETIM

Klasa Przekaznik czasowy (EC001439)
Grupa Przekazniki (EG000019)
Rodzaj potaczenia elektrycznego Potaczenie Srubowe
Funkcja opdznionego zatgczania Nie

Funkcja opdznionego wytaczenia Nie

Funkcja zataczania impulsowego Nie

Funkcja wytgczania impulsowego Nie

Funkcja gwiazda-tréjkat Nie

Funkcja formowania impulsu Nie

Funkcja migotania, zatgczanie zboczem opadajacym, czas Tak

ustalony

Funkcja migotania, zatgczanie zboczem narastajacym, czas Tak

ustalony

Funkcja taktowania zboczem opadajacym, czas nastawiany Nie

Funkcja taktowania zboczem narastajgcym, czas nastawiany Nie

Z gniazdem wtykowym Nie

Mozliwos¢ sterowania zdalnego Nie

Odpowiedni do systeméw zdalnego sterowania Nie
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Blok stykéw pomocniczych montowany na styczniku
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC
Rodzaj napiecia sterowania

Prad znamionowy

Zakres nastawy czasu

Liczba wyjs¢ bezzwtocznych, styk przetaczny
Liczba wyjs¢ zwtocznych, styk przetagczny
Wyijscia, rewersyjne zwtoczne/bezzwtoczne

Z wyjsciem pétprzewodnikowym

Do montazu na szynie TH

Szeroko$¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID
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Nie
12..240V
12..240V
12..240V
AC/DC

16 A
0,1..864000 s
1

1

Nie

Nie

Tak

17,5 mm
90 mm

64,5 mm

5900005230455

5900005230462

1165125
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